



WGN

4

Sz. Pan  
Maciej Kaczyński  
Burmistrz Miasta i Gminy Łazy

### Interpelacja

*Dotyczy : budowy telekomunikacyjnego obiektu w Łazach*

Jako radna Rady Miejskiej w Łazach, zapoznając się ze złożonym w urzędzie Miasta i Gminy Łazy protestem mieszkańców miasta Łazy, z dnia 21 października 2024 r., który dotyczy sprzeciwu - wobec planowanej budowy obiektu telekomunikacyjnego w mieście Łazy;  
proszę w imieniu mieszkańców o rozpatrzenie kwestii nadmienionej w odpowiedzi, którą wysłał Urząd Miasta Łazy do Starostwa Powiatowego w Zawierciu, w której zaproponował zmianę lokalizacji obiektu telekomunikacyjnego;  
Mieszkańcy miasta proszą Urząd Miasta i Gminy Łazy o konkretne wskazanie obszaru/miejsca na którym mógłby powstać taki obiekt w granicach naszego miasta - poza gęstą zabudową.

Jako radna proszę o rozpatrzenie postulatów mieszkańców i wzięcie pod uwagę głosu społeczności lokalnej.

Wielu mieszkańców obawia się, że budowa masztu w tak silnie zaludnionym terenie może wpływać negatywnie na ich życie; możliwe skutki zdrowotne związane z promieniowaniem elektromagnetycznym, etc.

**Mieszkańcy oczekują, aby Pan Burmistrz wspólnie z inwestorem podjął działania, mające na celu znalezienie alternatywnej, bardziej odpowiedniej lokalizacji dla planowanego masztu telekomunikacyjnego, tym bardziej, że umiejscowienie telekomunikacyjnego obiektu na działce należącej do gminy pozwoli zwiększyć dochody w układzie ciągłym, co nie jest bez znaczenia w obecnej sytuacji finansowej miasta.**

W załączniku przesyłam pismo mieszkańców.

Z poważaniem - Anna Garbaczuk

A blue ink handwritten signature of Anna Garbaczuk.

**Mieszkańcy ul. Chopina i okolicy.**

**Burmistrz Łaz  
ul. Traugutta 15  
42-450 Łazy**



**Radna Rady Miejskiej w Łazach Anna  
Garbarczuk.**

W związku z zawiadomieniem ze Starostwa Zawierciańskiego o wszczęciu postępowania administracyjnego na wniosek TOWERLINK POLAND Sp. z o.o. Warszawa ul. Marcina Kasprzaka 4, w sprawie wydania pozwolenia na budowę inwestycji pod nazwą : „Budowa telekomunikacyjnego obiektu budowlanego BT26427 Łazy Centrum” ( sygn. akt) Nr. A.6740.563.2024 A.KW-02151/24) które otrzymała nasza sąsiadka my mieszkańcy ul. Chopina w Łazach oraz mieszkańcy okolicy stanowczo sprzeciwiamy się budowie powyższego obiektu.

W związku powyższym prosimy o zwołanie Komisji Bezpieczeństwa, a także nawiązując do informacji przesłanej do Starostwa przez Urząd Miejski, prosimy o wskazanie innej lokalizacji, w tym konkretnego numeru działki, która nie znajduje się w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej, na której inwestor mógłby postawić telekomunikacyjny obiekt budowlany.